
ZARZĄDZENIE NR 2570/2007
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 4 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2359/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia do realizacji programu zmian w systemie 
Domów Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej w Krakowie.
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W programie zmian w jednostkach budżetowych – Dom Pomocy Społecznej im. 
Antoniego Żychowskiego w Krakowie ul. Łanowa 43a, Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Łanowa 41b, Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 39, Dom Pomocy 
Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 oraz Dom Pomocy Społecznej 
w Krakowie ul. Łanowa 43b, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 2359/2007 
z dnia 13 listopada 2007 roku wprowadza się następującą zmianę:

- z Działu III wykreśla się pkt 3 w brzmieniu „3. likwidacja Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9 
mieszczącego się w budynku, będącym częścią strukturalną Domu Pomocy Społecznej 
w Krakowie ul. Łanowa 41 (wg odrębnego harmonogramu)”

§ 2

Z harmonogramu zmian w systemie Domów Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej 
w Krakowie, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 2359/2007 z dnia 13 listopada 
2007 roku, wykreśla się wyrazy „do 30 czerwca 2008 r. likwidacja Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 9 zlokalizowanego w budynku przy ul. Łanowej 41”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


